
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

WHO WILL DELIVER ME? 

  KURŠ mani nogādās ? 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

   

Kādu svētdienu es sludināju brīnišķīgo Evaņģēliju kāda 

konkrēta priekšnieka ciematā Lesoto. Lai dzirdētu Dieva 

Vārdu, kopā ar priekšnieku un viņa sievu bija pulcējies liels 

pulks. Dzīvais Vārds, kas ir spēcīgs un asāks par jebkuru 

divu galu zobenu, dziļi iedūra cilvēku sirdīs. 

  

Kas dara to, kas ir grēcīgs, tas ir no velna. 1. Jāņa 3: 8. 

Kamēr es vēl sludināju, lielā priekšnieka, karalienes sieva 

sāka rūgti raudāt. Asarām plūstot pār vaigiem, viņa piecēlās 

un sauca: “Kas mani atbrīvos? Lūdzu, palīdziet man, mana 

sirds ir ļoti sāpīga, es esmu nožēlojams un nožēlojams 

cilvēks. Kas man var palīdzēt? Kas mani atbrīvos no šīs 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

briesmīgās grēka verdzības? Kas man jādara? Jūs visi mani 

pazīstat, es esmu priekšnieka sieva (karaliene) un esmu arī 

viena no lūgšanu sievietēm. 

Vairāk nekā divdesmit gadus esmu apmeklējis draudzi, bet 

visas šīs lietas man nav palīdzējušas, tās nevar mani 

atbrīvot, grēks mani ir saistījis. Es esmu dzērājs un 

slepkava. Manas rokas ir aptraipītas un ļaunas, jo tās 

nodarbojas ar alus - tā nolādētā dzēriena - ražošanu ! Grēks 

ir sasējis manas rokas un kājas, es esmu elles gūsteknis ” 

Viņa atkal raudāja vis rūgtāk un apsēdās un skaļi iesaucās: 

“Palīdzi man! Palīdzi man! Kas mani piegādās? Kas mani 

atbrīvos no šīm grēka ķēdēm? Es mīlu Dievu, bet grēks pār 

mani valda, grēks mani velk uz elli. Es nogalināju savu 

pirmdzimto dēlu, es biju piedzēries, nesot viņu uz muguras, 

un piedzēries stāvoklī es ripoju uz zemes un saspiedu sava 

mīļā mazā dēla galvu, lai viņš nomira. Lūdzu, palīdziet man, 

atbrīvojiet mani no šīs nāves! Manas cilts paražas man 

nepalīdzēja. Reliģija man nepalīdzēja. Kas man var 

palīdzēt? Kas mani piegādās? ” 

Es atbildēju un teicu: “Nebaidies. Vai nav izmisums. Tavas 

nepatikšanas ir visu nepatikšanas. Bībele sniedz atbildi uz 

jūsu sirds saucienu. Tas mums saka, ka grēks pārvalda 

mūsu dzīvi, bet ir kāds, kurš mūs var izglābt. ” 

“Es zinu, ka nekas labs manī nedzīvo, tas ir, manā grēcīgajā 

dabā. Jo man ir vēlme darīt to, kas ir labs, bet es to nevaru 

īstenot. Jo tas, ko es daru, nav tas labais, ko es vēlos 

darīt; nē, ļaunums, ko es nevēlos darīt - to es turpinu 

darīt. . . . . . . . Tāpēc es atrodu šo likumu darbā: Kad es 

gribu darīt labu, ļaunums ir tieši tur ar mani. Jo es savā 

iekšējā būtībā priecājos par Dieva likumiem; bet es redzu, 

ka sava ķermeņa locekļos darbojas vēl viens likums, kurš 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

karo pret sava prāta likumiem un padara mani par grēka 

likuma gūstekni, kurš darbojas manos locekļos. Romiešiem 7: 

15–25. Agrāk vai vēlāk ikvienam sirdī ienāks šis sauciens 

- „Cik es esmu nožēlojams cilvēks! Kas mani piegādās? ” 

ATBILDE 

"Ja Dēls jūs atbrīvos, jūs patiešām būsiet brīvs." 

Jāņa 8:36 

Jēzus ir atbilde uz visiem mūsu jautājumiem: atbilde uz jūsu 

jautājumu. Pestīšana nav nevienā citā vārdā, izņemot Jēzus 

Vārdu. Apustuļu darbi 4:12. Tikai Jēzus var mūs glābt no 

mūsu grēkiem. Tikai Viņa izlietās asinis pie krusta var mūs 

attīrīt no visiem grēkiem. No grēka nevar glābt neviens 

ārsts, zāles, burvju ārsts, neviens cilvēks, sludinātājs vai 

priesteris, draudze. Tikai Jēzus, Dieva Jērs, kurš atņem 

pasaules grēku, var jūs izglābt ar savām asinīm un ar sava 

Gara spēku. 

Jēzus, Dieva Dēls, nāca uz šo pasauli “Lai atvērtu aklas acis, 

atbrīvotu gūstekņus no cietuma un atbrīvotu no cietuma tos, 

kas sēž tumsā”. Jesajas 4 2: 7. 

Jēzus teica: “Ikviens, kurš grēko, ir grēka vergs. . . . . bet, 

ja Dēls tevi atbrīvos, tu patiešām būsi brīvs. ” Jāņa 8: 34-

36. Jēzus, kas ir patiesība, atbrīvo tevi. 

Jēzus, Dieva Dēls, visus mūsu grēkus savā ķermenī pieņēma 

pie krusta. Visi jūsu grēki ir pienagloti pie krusta. „Viņš 

noteikti uzņēma mūsu nespēkus un pārnesa mūsu 

bēdas. . . . Bet Viņš tika sadursts par mūsu pārkāpumiem, 

Viņš tika sagrauts par mūsu netaisnībām; sods, kas mums 

nesa mieru, bija uz Viņu, un ar Viņa brūcēm mēs esam 

dziedināti. ” Jesajas 53: 3-7. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

 

 

 Ja Dēls (Jēzus) jūs atbrīvos, jūs patiešām būsiet 

brīvs. Jāņa 8:36. 

Barabs, kurš bija grēcinieks un slepkava, tika notiesāts uz 

nāvi. Viņam vajadzēja sist krustā, bet Jēzus ieņēma viņa 

vietu un nesa krustu, uz kura Barabam vajadzēja 

nomirt. Jēzu, Dieva Dēlu, piesita krustā Barabas vietā, tavā 

vietā un manā vietā, slepkava tika atbrīvots, jo vēl viens bija 

miris viņa nāvē. Jūs un es esam tas Barabs. 

Grēka alga ir nāve, bet Dieva dāvana ir mūžīgā dzīvība caur 

Jēzu Kristu. Ja jūs ticībā skatāties uz Kristus krustu, jūs 

redzēsiet sevi un savus grēkus, kas pienagloti pie šī 

krusta. Jēzus ir ieņēmis tavu vietu pie krusta, lai tu varētu 

dzīvot mūžīgi. Viņš izlēja savas asinis par jūsu grēku 

piedošanu. Jo Dievs tevi tik ļoti mīlēja, ka Viņš deva savu 

vienīgo Dēlu, lai tu nemirtu, bet tev būtu mūžīgā dzīvība. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

Izdzirdējusi šos vārdus, priekšnieka sieva ticēja Jēzum un 

atdeva Viņam savu sirdi. Viņa atdeva savu grēcīgo sirdi 

Dievam, un Viņš deva viņai jaunu sirdi un piepildīja viņu ar 

savu Svēto Garu. Viņš ne tikai piedeva viņai visus grēkus, 

bet atbrīvoja viņu no grēka varas. Daudzus gadus kopš tā 

laika viņa dzīvo skaistu, uzvarošu dzīvi. Viņa nedzer alu 

nekādā veidā, nesmēķē un nesmēķē tabaku, dzīvo tīru dzīvi 

un ir spilgta liecība patiesībai, ka: „Ja kāds ir Kristū, viņš ir 

jauns radījums; vecais ir aizgājis jaunais ir pienācis! 

” 2. korintiešiem 5:17. 

Arī jūs, dārgais lasītāj, ticībā Jēzum Kristum var 

atbrīvot. Jēzus teica: “Nāciet pie manis visi, kas esat 

noguruši un apgrūtināti, un es jums došu atpūtu. Nāc pie 

Jēzus tieši tāpat, kā tu esi vai kur esi. Pastāstiet Viņam visu 

par saviem grēkiem un nepatikšanām. Viņš jūs nesūtīs prom, 

ja jūs nākat ar pazemīgu un ticīgu sirdi. Varbūt jūs esat 

draudzes loceklis, bet grēkā iesiets. Nāc pie Jēzus. Viņš 

tevi tūlīt atbrīvos, tāpat kā dziedināja spitālīgo un 

aklos. Jēzus joprojām ir tāds pats un var dziedināt salauzto 

sirdi un atbrīvot ieslodzīto. Viņš piedod VISUS mūsu grēkus 

un dziedina VISAS mūsu slimības. Psalmi 103: 3. 

Kad esat atdevis Jēzum savu sirdi, pastāstiet citiem par To, 

kurš jūs atbrīvoja. Arī mēs gribētu dzirdēt no jums. 

JR Gswwend 

  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za . 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

Evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, rakstiet:  

  

E-PASTS: info@angp.co.za 

VISU TAUTU EVAŅĢEĻU IZDEVĒJI 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Evaņģēlija literatūras misija, ko finansē no ziedojumiem) 

(Reģ. Nr. 1961/001798/08 ) 

  

  

  

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

CILVĒKA SIRDS 

 

 

www.angp-hb.co.za 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

